DETAIJET E LIDHJES SE BLLOKUT PER PENELAT 100x200x50cm SH 1:20
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DETAIJET E LIDHJES SE BLLOKUT PER PENELAT 100 x100 x100 cm SH 1:20

Prerja 1-1

SHENIME :

1-UNAZA (SHUFRA 3) FILLIMISHT PERGATITET E DREJTE ME GJATESINE E

Hv@B._ cC Uﬁ_o_ﬂcﬁ 15 PERCAKTUAR NE PROJEKT, ME TEJ PASI JANE VENDOSUR BLLOQET,
SHUFRA KALOHET NE FORME RRETHORE NE TE KATER UNAZAT
(VESHET) E GANXHAVE QE JANE INKASTRUARA NE QOSHET E BLLOQEVE
@ b @ b ;ﬂl# DHE ME PAS SALDOHET DUKE REALIZUAR NJE TEGEL SALDIMI JO ME PAK
2a i = SE 6 cm.
o~ 2. NE VENDOSJEN E GANXHAVE PER LIDHJEN E BLLOQEVE DUHET
1 ol MBAJTUR PARASYSH E DUHEN PERLLOGARITUR BLLOQET NE TE CILET
m 2 ™~ DO TE VENDOSET GANXHA NE POZICIONIN 2' E CILA SHERBEN PER
A @ _ _ m LIDHJEN E BLLOQEVE ME BETONIN MONOLIT NE FUND TE SKARPATES.
o ~—
@ % 3. HEKURI SI Al PER LIDHJET EDHE Al PER GANXHAT ESHTE LLOGARITUR
o TE JETE HEKUR PERIODIK ME G = 3500 KG/CM2
0
4. TE GJITHA FLETET E VIZATIMEVE DO TE LEXOHEN SE BASHKU ME
SHENIMET DHE UDHEZIMET TEKNIKE.
GANXHAT E BLLOQEVE
100
Ganxha pér lidhjen e bllokut
Ganxha pér ngritjen e bllokut Ganxha pér lidhjen e bllokut me betonin monolit
Copé 2 Copé 4 Copé 1 (né blloge té caktuar)
Diametri i brendshém
per futjen e ganxhés sé vingit
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